XXV. MARTII.

DE INCARNATIONE CHRISTI

SEU ANNUNTIATIONE DOMINICA.

Hec illa solemnis dies,
Dies salutis nuntia,
Quâ missa cœlo, tristibus
Venire terris gaudia.

Unius omnes criminis,
Casu gravi lapsi sumus:
Ut ipse lapsos erigit, -
Descendit in terras Deus.

Qui, Patris æterno sinu;
Æterna proles nascitur,
Obnoxius fit temporis,
Sinum nec horret Virginis.

Mortale corpus induit,
Orbi piando victimam;
Ut innocentis sanguine,
Scelus nocentum diluat.

Qui cuncta complet numine;
Nostros se in artus colligit:
Ut nos reducat ad Deum,
Est ipse nobiscum Deus.

Mundo Redemptor qui venis,
Fili, tibi laus maxima,
Cum Patre, nec tibi minor
Laus, utriusque Spiritus.

CELESTIS

Cælestis ales nuntiat

Implenda mox mysteria :

Virtute secundâ Deus

Illapsus implet Virginem.

Qualis stupendo gloria

Te , Virgo , de partu manet !

Conceptus in tuo sinn ,

Natus Deo , nunc est tuus.

De virginali sanguine ,

Quem nulla labes inficit :

Fingente sancto Spiritu ,

Christi caro compingitur.

Nobis per hanc mortalibus

Laetescit esca coelitum :

Nos pascit infantes homo ,

Qui pascit Angelos Deus.

Mundo Redemptor qui venis ,

Fili , tibi laus maxima ,

Cum Patre , nec tibi minor

Laus , utriusque Spiritus.

Pulsu m supernis sedibus ,

Umbris tot annos obsitum ;

Cœlestis ignarum vitæ ,

Errabat humanum genus.

Cœlestis en Rex curiae

Ut monstraret ad cœlum viam ,

Secumque ducat exules ,

Se sponte fecit exulem ,

Se deviis præbet ducem ,

Vires dat ambulantibus ,

D

Est ipse , quā dicit , via ,
Quō dicit , ipse terminus.

Deus , suprema Veritas ,
Umbrata velo corporis ,
Puris videnda mentibus ,
Lustra tuo nos lumine.

Et tu , tuorum sis memor ;
Quæ , dum modesto pectore ,
Te dicis ancillam Dei ,
Regina mundi diceris.

Mundo Redemptor qui venis ;
Fili , tibi laus maxima ,
Cum Patre , nec tibi minor
Laus , utriusque Spiritus.

IX. APRILIS.

SANCTÆ MARIAE AEGYPTIAE.

O Vos cum citharis jungite cantus ,
Cives ætherei ; semina sanctis
Quondam pulsa adytiis , debita cœlo
Nunc ad sidereas transvolat arces.

Sacris quæ repulit longius arcens
Templi liminibus criminè foedam ,
Hæc est illa manus , quæ modò amica
Ablutam lacrymis admovet aris.

Hæc olim tenebris obsita densis
Jam cœlo nova lux undique fulget ,
Et monstrat faciles prævia portus
Passis naufragium triste pudoris.

Quæ non divus Amor pectora mutat !
Ut cœli radius fultit ab alto ,

Urbes , seque fugit ; nulla sat altos
Ut se condat , habet Silva recessus.

Illi pro thalamo , frigida rupes :
Lautis pro dapibus , graminis herba :
Nec Soles calidos vestę repellit ,
Nec duras hiemes pellibus arcet.